
Koupil jsem si v kiosku prvotřídní rákosku 
a mě ty Bože baví to, že 

neví ta Babetta, že bude bita. 
Babetta šla do světa a vrátí se zpět 
možná za sedm, možná za osm 

nebo za padesát let. 
Já však čekat budu stále 

a zpívat si budu dále, 
jak ta Babetta šla do světa 

a že zpátky vrátí se hned.

Ref.

SOVĚTSKÝ SVAZ
Ľudová

C F
Ref.: /: Sovětský Svaz, Sovětský Svaz,

G C
           nenajdeš na něm nižádnej kaz. :/

1. Kde roste ve světě největší klas?
    V zemi, co jméno má Sovětský Svaz.
    Která je největší mírová hráz?
    Země, co jméno má Sovětský Svaz.

Ref.

- 7 -

6. Běda mně hříšnému 
   Jsem dlužen každému 
   A najvjéc jednému 
   Pánu Bohu svému 
   A najvjéc jednému 
   Pánu Bohu svému 

PŘÍTEL FOŘT
Ivan Mládek

C Dmi7 G
1. Přítel fořt Řehoř Kříž ze Březí u Říčan 

F C G C
třicet tři let se dřív se dřevem dřel. 
F C G C
Přísně on říkává: „Tetřevy před třením 
F C G C
od září nestřílej, šetři je střel!“

2. S předovkou přesnou přijď 
střílet si do březí 

v březnu, až tetřevi zařvou u bříz. 
Z tetřeví předního přírodní řízečky 
zřejmě jen na jaře přesný maj' říz. 

- 22 -

6. Kde zákon spoutali za ostnaté dráty?
    V zemi, co jméno má Spojené Státy.
    Kde lidé bez práce stojí za vraty?
    V zemi, co jméno má Spojené Státy.

Ref.

7. Kde lidským právům ukázali paty?
    V zemi, co jméno má Spojené Státy.
    Kde děti se bojí o svý mámy a táty?
    V zemi, co jméno má Spojené Státy.

Ref.

RANNÍ DÉŠŤ
PPM – Wabi Daněk

A C#mi  
1. Záda hladí ranní déšť, 

Hmi E A 
duhou dláždí cestu mou, 

Hmi 
   slyším oblaka se smát, 

E A 
vidím plout je nad sebou, 

- 9 -

F#mi A D
Čo naspieval v Dobrove
A E F#mi
čo naspieval v Dobrove

Čo som sa s frajerkou naschádzal
čo zlatých dukátov nastrácal
Kto to vie kto to vie?
kto to vie kto povie?

Čo som sa povestí naslýchal
čo tuhej pálenky napíjal
Čo naspieval v Dobrove
čo naspieval v Dobrove

SMRTI
Vlasta Redl

D Emi A7 D 
1. Byltě jeden člověk 

F#mi G Asus4 A 
   Byltě jeden člověk 

G Hmi7 Asus4 A 
   Bylo mu jakkolvěk 

D Emi A7 D 
   Bylo mu jakkolvěk 

- 20 -


